

Sześcioro lekkoatletów UKS Vis w Kadrze Narodowej B

data aktualizacji: 2024.01.07 autor: Adam Michalski



Lekkoatleci UKS Vis podczas jednego z treningów w 2024 roku. Od lewej stoją: Jolanta Barska (trenerka), Filip Nowicki, Ignacy Andrzejczak, Jagoda Nowakowska, Jan Gołębiowski, i Bartosz Żaczkiewicz. Na zdjęciu brakuje szóstego kadrowicza Kacpra Kamińskiego. (fot. Adam Michalski)

Na początku 2024 roku na adres UKS Vis Skierniewice wpłynęło aż sześć powołań do Kadry Narodowej B. Szkoleniem PZLA objęci zostali: Ignacy Andrzejczak, Jan Gołębiowski, Kacper Kamiński, Jagoda Nowakowska, Filip Nowicki i Bartosz Żaczkiewicz.

Skierniewiccy lekkoatleci po udanym 2023 roku trenują i przygotowują się do kolejnych wyzwań. Przed nimi zawody kwalifikacyjne do najważniejszych startów sezonu halowego.

Już w weekend (14.01) w hali Centralnego Ośrodka Sportu w Spale odbędą się Mistrzostwa Województwa Młodzików i Ogólnopolski Mityng Kwalifikacyjny Łódzkiego Okręgowego Związku Lekkiej Atletyki.

Pod koniec miesiąca (28.01) przyjdzie pora na drugi Ogólnopolski Mityng Kwalifikacyjny. Zawody w Spale będą kwalifikacjami do halowych mistrzostw kraju.

- Po ostatnich styczniowych zawodach wybieramy się na obóz z Kadry Narodową B do Wrocławia,

gdzie będziemy realizować ostatnie przygotowania do mistrzostw Polski - mówi Jolanta Barska, która za sukcesy podopiecznych została trenerką roku w Skierniewicach w latach 2021 i 2022.

Szkoleniem PZLA objęci zostali: Ignacy Andrzejczak (110 metrów przez płotki), Jan Gołębiowski (400 metrów przez płotki), Kacper Kamiński (oszczep), Jagoda Nowakowska (oszczep), Filip Nowicki (110 metrów przez płotki), i Bartosz Żączkiewicz (110 metrów przez płotki).

Właśnie w stolicy Dolnego Śląska, w lutym (9-11.02), odbędą się PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20.

Więcej o powołaniach i przygotowaniach lekkoatletów do zimowych startów w najnowszym (11.01) wydaniu tygodnika "Głos Skierniewic i Okolicy".

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/43071-szescioro-lekkoatletow-uks-vis-w-kadrze-narodowej-b>